
（日） （月、祝） （日） （日）

　

　

　

　 　 　

　

　

 

　

　 　 　

　
　

　

　

　

　

　 　 　

　

　

 　

　

　 　

　

　

 　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

1面②
　

　

　

　

　

　

グランド略記

：練馬区野球場3面

第一試合 　 9:00 第一試合 　 8:30 ：豊島シニアグランド

第二試合 　 11:30 第二試合 　 11:00

　 第三試合 　 13:30

墨 田 ポ ニ ー

練 馬 シ ニ ア

荒 川 シ ニ ア

東 京 和 泉 シ ニ ア

行 田 シ ニ ア

東 京 神 宮 シ ニ ア

埼 北 ポ ニ ー

小 平 シ ニ ア

東 京 北 シ ニ ア

大 田 水 門 ボ ー イ ズ

杉 並 シ ニ ア

志 村 ボ ー イ ズ

水 戸 シ ニ ア

清 瀬 ポ ニ ー

東 京 城 南 ボ ー イ ズ

小 平 ポ ニ ー

豊 島 シ ニ ア

熊 谷 シ ニ ア

東 練 馬 シ ニ ア

和 光 シ ニ ア

蕨 シ ニ ア

東 板 橋 シ ニ ア

東 練 馬 武 蔵 シ ニ ア

武 蔵 川 越 ポ ニ ー

板 橋 シ ニ ア

狛 江 ボ ー イ ズ

豊島②

板橋①

羽 田 ポ ニ ー

湘 南 ボ ー イ ズ

練 馬 北 シ ニ ア

稲 城 シ ニ ア

世 田 谷 西 シ ニ ア

大 田 シ ニ ア

東 京 青 山 シ ニ ア

田 無 シ ニ ア

22

3面①

20

1面①

東練②

　

29

30

東練馬①

28

 

33

　  

12月14日
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25

 

 

27

12

34

　

第15回城北地区少年硬式野球親善大会：中学生の部　第1案
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15

11

31

32

26

16

 

17

21

18

 

優勝

　

 

5

8

 

 

7

　

6

1

4

 

 

 

　

2

3

1面②
　

9

２試合の場合 ３試合の場合

　

　

　

　

豊島①

11月23日 11月24日

　

 

 

　

板橋②

　

 

　

　

　

 

 

 

　

 

　

豊島②

10

19

13

14

（日）

板橋②

　

 　

11月30日 12月7日

1面①

3面②

豊島①

板橋①

東練②

東練①

三位

１面

 

 

　

 

 

 

　

３面

豊島

板橋

東練

：練馬区野球場1面

：板橋シニアグランド

：東練馬シニアグランド


